
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82407502B

2. Data e Regjistrimit 07/12/2018
3. Emri i Subjektit GEORGE & ALEX
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/12/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/12/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Durres  Xhafzotaj XHAFZOTAJ Rruga Durrës - Shijak, tek 
4 Rrugët Shijak, Zona Kadastrale 3852, Nr.Pasurie 70/9, 
kapanon 1 kat 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimin dhe tregtimin me shumicë e pakicë, brenda e 

jashtë vendit të këpucëve, faqeve të këpucëve, sandaleve, 
çizmeve, etj (pa u kufizuar vetëm në to), si dhe të lëndëve të 
para që shërbejnë për prodhimin e tyre. Tregtim e prodhim të 
mallrave të të gjitha llojeve, industriale e ushqimore, 
elektronike, programeve software - hardware, importin, 
eksportin e tyre. Ndërtime civile.
Elvis Hotova10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/12/2018                Deri: 06/12/2023
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ElvisHotova
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
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zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: GEORGE & ALEX
E-Mail: elvis.hotova@gmail.com  
Telefon: 0692088261  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-028942-12-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-285711-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
shenimet.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
vendimi george alex 2018.pdf

Datë: 23/12/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C2522BB-FD20-45BA-A0DA-68E41D965BBE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14667014-D736-4853-BC21-34ECC8FA7C42
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F039A9BA-0E90-47E1-ADB3-1BE7F0DC852D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA908915-8F85-4BE7-9B9E-F30221E36ADB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD79E459-852E-445F-BD42-C24588A09097

